CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES

Diante do objeto supracitado, ficam alteradas, a partir de

01/03/2025, as seguintes Cláusulas:

I - Cláusula Quarta – Do Valor do Contrato, para reajustar o

Contrato Principal em 5,172370%, passando o valor total do contrato de até R$
165.190,00 (cento e sessenta e cinco mil cento e noventa reais) para até R$
173.729,28 (cento e setenta e três mil setecentos e vinte e nove reais e vinte e oito
centavos), conforme acordo entre as partes:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, o
importe máximo de até R$ 173.729,28 (cento e setenta e três mil
setecentos e vinte e nove reais e vinte e oito centavos), conforme tabela
abaixo:

II - Cláusula Décima Primeira – Da Vigência, para o fim de

prorrogar a vigência do Contrato Principal por mais 12 (doze) meses, passando a ter
a seguinte redação:

“CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA VIGÊNCIA